

COMPAÑÍA COMAXTORROM S.A

**FUNDADA EL 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2011** 

RUC: 0791753864001 Celular: 0959212905

Oficina, Cdla. Guayaquil Calles: Jaime Roldos y Vicente Rocafuerte

ARENILLAS - EL ORO - ECUADOR.

E-mail: tricimotosarenillas\_comaxtorrom@hotmail.com

Arenillas 28 de febrero de 20/

Sra. Luisa Yuleisi García Lucas. Arenillas. -

Por medio de la presente, pongo a su conocimiento que la JUNTA GENERAL DE ACCIONISTA DE LA Compañía COMAXTORROM S.A., celebrada el día jueves 28 de febrero del año dos mil diecinueve, en la que resolvió elegir como GERENTE **GENERAL** de la misma por el periodo de un año consecutivo.

En el ejercicio de su cargo ejercerá individualmente la representación legal y extrajudicial de la compañía.

Para los fines legales pertinentes, hago constatar que la escritura pública en la que constan las atribuciones que fueron otorgadas en la Ciudad de Arenillas, ante el notario primero del Cantón Arenillas Abg. Homero Ocampo Nieto con fecha 08 de septiembre del 2011 e inscrita en el registro mercantil con N°: 43 y anotada al libro de repertorio con el N° 1587 de fecha 17 de octubre del 2011.

Dignase hacer constar su aprobación al pie de la presente.

Atentamente:

Ing. Danilo Alberto Valarezo Honores C.C.: 070436333-2

SECRETARIO

Yo; Luisa Yuleisi García Lucas portadora de la cédula de ciudadanía N°: 070603505-2, de nacionalidad ecuatoriana, ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía COMAXTORROM S.A., conforme me fue concedido. - Arenillas a los 28 días del mes de febrero del 2019.

DOY FE: Que la presente fotocopia es

conforme y exactamente igual al Sra. Luisa Yuleisi García Lucas. documento original que me fue exhibido.

Miguel Angel Cuenca Jaramillo NOTARIO PÚBLICO PRIMERO

Aremillas,

C.C.: 070603505-2 GERENTE GENERAL



2.1.6

17567-0041-19 TRAMITE: OCUMENTO:

### IN RIANCO

# FNBLANCO

## EN BLANCO

新聞の表現を表現しています。
できます。
できます。
を表現しています。

of the formal and the problems of the common of the common



### REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

#### Gobierno Autónomo Descentralizado y Municipal del Cantón **Arenillas**

Fono 2908524 / E-mail: rpymarenillas2011@hotmail.com Direc: Av. José Moncada Sánchez y Rep. del Ecuador – Ed. Sindicato de Choferes – 1er piso – Of 5 ARENILLAS - EL ORO - ECUADOR

#### CERTIFICO:

QUE, EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE LA SEÑORA: LUISA YULEISI GARCIA LUCAS EN EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA Compañía COMAXTORROM S.A., QUEDA INSCRITO EN EL REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS MERCANTIL NÚMERO NUEVE (9); Y ANOTADA AL LIBRO REPERTORIO CON EL NÚMERO DIECISEIS (16).- EN ESTA FECHA: ARENILLAS, 19 DE MARZO DEL 2019.

> Elaborado por: Glenda Paulette Salvatierra Castillo C.C. 0706182508

Alex Henry Oña Quilumba

Abogadb Mg.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL MER GAD MUNICIPAL DEL CANTON ARENIL LAS EL DRO Acción de Personal No. 085, de fecha: 28 de Diciembre del 2017

Resolución No. 002-2017-TH-RPA, de fecha: 26 de Diciembre del 2017